
                              令和３年８月２５日 

 保護者 様 

                             大阪偕星学園高等学校 

                               校長 梶本 秀二 

 

短縮授業期間の延長について 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

  さて、緊急事態宣言措置を実施すべき期間も９月１２日（日）まで延長されましたが、

新型コロナウイルス感染症の急激な広がりは、収束の兆しすら見えない状況にあります。 

 本校では、８月２１日（土）～８月２７日（金）については、午前中４時間の短縮授業

としておりましたが、感染拡大防止の観点から、短縮授業期間を９月４日（土）まで延長

させていただきます。 

 今後とも、状況に応じて対策を講じてまいりますので、ご理解、ご協力いただきますよ

うお願いいたします。ご家庭でも、基本的な感染症対策について十分ご留意いただき、不

要不急の外出は控える等、ご指導いただきますようお願いいたします。 


